
 

 Katowice, dnia 13 stycznia 2020 r. 

Izba Administracji Skarbowej  

w Katowicach 

  

 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
ul. Damrota 25,                               tel.: +48 32 207 60 00                      NIP: 954-13-02-993                          www.slaskie.kas.gov.pl 
40-022 Katowice                             fax: +48 32 207 60 10                     REGON: 001021234       kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl 

 

Znak sprawy: 2401-ILZ-01.261.112.2019 

UNP: 2401-20-007166 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 
 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach dziękuje za złożone oferty w prowadzonym 

rozpoznaniu rynku na „świadczenie usług konserwatorskich i pomocniczych na potrzeby 

11 jednostek organizacyjnych podległych Izbie Administracji Skarbowej w Katowicach w okresie 

od 1 stycznia 2020 r. do 30 listopada 2020 r.” 

Zamawiający dokonał oceny ofert dla każdej części, zgodnie z kryteriami określonymi 

w Zapytaniu ofertowym UNP: 2401-19-235595. Oceny ofert dla poszczególnych części stanowią 

Załączniki nr 1-11 do niniejszego zawiadomienia.  

Z przeprowadzonej oceny ofert wynika, że w poszczególnych częściach postępowania 

najkorzystniejsze oferty złożyły niżej wymienione firmy: 

Nr 

części 

Nazwa i adres jednostki 

organizacyjnej 
Nazwa Wykonawcy 

Kryterium:  

Cena brutto za usługi 

świadczone w ramach 

ryczałtu za 11 miesięcy 

Kryterium:  

Cena 

roboczogodziny 

netto 

1. 

Urząd Skarbowy w Bytomiu 

ul. Wrocławska 92 

41-902 Bytom 

Era Sp. z o.o. 

ul. Katowicka 16B 

41-500 Chorzów 

42 132,15 zł 25,00 zł 

2. 

Urząd Skarbowy  

w Czechowicach-Dziedzicach 

ul. Nad Białką 1a,  

43-502 Czechowice-Dziedzice 

Altor Usługi 

Janusz Niesyto 

ul. Szkolna 171C 

43-230 Goczałkowice-Zdrój 

14 883,00 zł 26,00 zł 

3. 

Pierwszy Urząd Skarbowy  

w Gliwicach 

ul. Góry Chełmskiej 15 

44-100 Gliwice 

FUH A.P. Fortis 

Agata Popińska 
ul. Gruszeckiego 13 

42-520 Dąbrowa Górnicza 

33 554,40 zł 11,90 zł 

4. 

Drugi Urząd Skarbowy  

w Gliwicach 

ul. Młodego Hutnika 2 

44-100 Gliwice 

Expres Sp. z o.o. 

Os. Dąbrówki 1b/10 

44-286 Wodzisław Śląski 

35 178,00 zł 24,00 zł 

5. 

Urząd Skarbowy  

w Jastrzębiu-Zdroju 

ul. 11 Listopada 13 

44-335 Jastrzębie-Zdrój 

Altor Usługi 

Janusz Niesyto 

ul. Szkolna 171C 

43-230 Goczałkowice-Zdrój 

25 707,00 zł 26,00 zł 

6. 

Urząd Skarbowy w Jaworznie 

ul. Grunwaldzka 274 

43-600 Jaworzno 

Altor Usługi 

Janusz Niesyto 

ul. Szkolna 171C 

43-230 Goczałkowice-Zdrój 

20 295,00 zł 26,00 zł 

7. 

Urząd Skarbowy w Pszczynie 

ul. 3 Maja 4 

43-200 Pszczyna 

Altor Usługi 

Janusz Niesyto 

ul. Szkolna 171C 

43-230 Goczałkowice-Zdrój 

14 883,00 zł 26,00 zł 

8. 

Urząd Skarbowy w Raciborzu 

ul. Drzymały 32 

47-400 Racibórz 

Expres Sp. z o.o. 

Os. Dąbrówki 1b/10 

44-286 Wodzisław Śląski 

29 766,00 zł 24,00 zł 

mailto:kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl


2/2 

9. 

Urząd Skarbowy w Zabrzu 

ul. Bytomska 2 

41-800 Zabrze 

FUH A.P. Fortis 

Agata Popińska 

ul. Gruszeckiego 13 

42-520 Dąbrowa Górnicza 

33 554,40 zł 11,90 zł 

10. 

Urząd Skarbowy w Żorach 

ul. Wodzisławska 1 

44-240 Żory 

Altor Usługi 

Janusz Niesyto 

ul. Szkolna 171C 

43-230 Goczałkowice-Zdrój 

20 295,00 zł 26,00 zł 

11. 

Drugi Śląski Urząd Skarbowy 

 w Bielsku-Białej 

ul. Warszawska 45 

43-300 Bielsko-Biała 

Altor Usługi 

Janusz Niesyto 

ul. Szkolna 171C 

43-230 Goczałkowice-Zdrój 

14 883,00 zł 26,00 zł 

Razem 285 0,95 zł  

Wszystkie złożone oferty przewyższają szacowane przez Zamawiającego kwoty na 

poszczególne części postępowania.  

Ze względu na ograniczone środki finansowe oraz konieczność zapewnienia 

w poszczególnych jednostkach obsługi konserwatorskiej dokonano wyboru ofert o najniższych 

kwotach – dla jednostek organizacyjnych, które są najbardziej oddalone od siedziby Izby 

Administracji Skarbowej w Katowicach – sumując ich wartości w poszczególnych częściach do 

kwoty zbliżonej do wartości wniosku. Biorąc pod uwagę powyższe, wybrano niżej wymienione 

oferty: 

Nr 

części 

Nazwa i adres jednostki 

organizacyjnej 
Nazwa Wykonawcy 

Kryterium:  

Cena brutto za usługi 

świadczone w ramach 

ryczałtu za 11 miesięcy 

Kryterium:  

Cena 

roboczogodziny 

netto 

2. 

Urząd Skarbowy  

w Czechowicach-Dziedzicach 

ul. Nad Białką 1a,  

43-502 Czechowice-Dziedzice 

Altor Usługi 

Janusz Niesyto 

ul. Szkolna 171C 

43-230 Goczałkowice-Zdrój 

14 883,00 zł 26,00 zł 

5. 

Urząd Skarbowy  

w Jastrzębiu-Zdroju 

ul. 11 Listopada 13 

44-335 Jastrzębie-Zdrój 

Altor Usługi 

Janusz Niesyto 

ul. Szkolna 171C 

43-230 Goczałkowice-Zdrój 

25 707,00 zł 26,00 zł 

7. 

Urząd Skarbowy w Pszczynie 

ul. 3 Maja 4 

43-200 Pszczyna 

Altor Usługi 

Janusz Niesyto 

ul. Szkolna 171C 

43-230 Goczałkowice-Zdrój 

14 883,00 zł 26,00 zł 

8. 

Urząd Skarbowy w Raciborzu 

ul. Drzymały 32 

47-400 Racibórz 

Expres Sp. z o.o. 

Os. Dąbrówki 1b/10 

44-286 Wodzisław Śląski 

29 766,00 zł 24,00 zł 

10. 

Urząd Skarbowy w Żorach 

ul. Wodzisławska 1 

44-240 Żory 

Altor Usługi 

Janusz Niesyto 

ul. Szkolna 171C 

43-230 Goczałkowice-Zdrój 

20 295,00 zł 26,00 zł 

11. 

Drugi Śląski Urząd Skarbowy 

 w Bielsku-Białej 

ul. Warszawska 45 

43-300 Bielsko-Biała 

Altor Usługi 

Janusz Niesyto 

ul. Szkolna 171C 

43-230 Goczałkowice-Zdrój 

14 883,00 zł 26,00 zł 

Razem 120 417,00 zł  

 Świadczenie usług w pozostałych częściach postępowania, tj. w częściach 1, 3, 4, 6 i 9, zostanie 

zapewnione przez konserwatorów zatrudnionych w Izbie Administracji Skarbowej w Katowicach. 
 

Uzasadnienie wyboru: oferty, które uzyskały największą liczbę punktów dla części 2, 5, 7, 8, 10 i 11 

(jednostki najbardziej oddalone od siedziby Zamawiającego).  
 

Na oryginale podpisał 

Naczelnik Wydziału 

dr inż. Roman Kowalówka 
Sporządziła: Elżbieta Kafka 


